
Р Е Ш Е Н И Е 

 

 21 марта 2022 года  № 39/2 -5 

 

  с. Федоровка 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Федоровский сельсовет муниципального района Федоровский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному 

избирательному округу №8 и сроках их передачи участковой 

избирательной комиссии 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 04 

марта 2022 года №38/4-5 «О числе, заказе и сроках изготовления 

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах 

депутата Совета сельского поселения Федоровский сельсовет 

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №8, назначенных на 03 апреля 2022 

года» территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Федоровский район Республики Башкортостан, решила: 

1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования 

на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Федоровский сельсовет муниципального района Федоровский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному 

избирательному округу №8 (прилагается). 

2.Передать изготовленные избирательные бюллетени по акту участковой 

избирательной комиссии № 3187 22 марта 2022 года для проведения 

досрочного голосования в количестве 30 штук, 1 апреля 2022 года для 

проведения голосования в день голосования  3 апреля  в количестве 322 штук.   

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



3.Определить местом передачи избирательных бюллетеней -  

Администрацию муниципального района Федоровский район Республики 

Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Федоровский район, с. 

Федоровка ул. Ленина 48, время – 15.00 часов. 

4.Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 3187. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Латыпова И.Р. 

 

 

Председатель                    _________________     И.Р.Латыпов  

Секретарь                          _________________     Г.Х.Утягулова   

 

 

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №1 

к решению территориальной избирательной  

комиссии МР Федоровский район  

Республики Башкортостан 

                                                                                                 от 21 марта 2022 года 

№39/2-5 

 

 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах 

депутата Совета сельского поселения Федоровский сельсовет 

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу № 8 

 

 

Наименование УИК Количество 

избирательных 

бюллетеней (на русском 

языке) 

УИК избирательного участка № 3187 

(одномандатный избирательный округ №8) 

352 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


